СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2024                                                    с.Поротниково                                                            № 4

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования
«Поротниковское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.» за
2023 год

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Поротниковском сельском

поселении»,  Уставом   муниципального  образования  "Поротниковское  сельское  поселение
Бакчарского района Томской области".

Совет Поротниковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования

«Поротниковское  сельское  поселение»  на  2023  год  и  плановый  период  2024-2025
годов»  за  2023  год   по  доходам  в  сумме  8 109 912,09  руб.  по  расходам  в  сумме
8 099 277,79 руб., профицит в сумме  10 634,30 руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета муниципального образования
«Поротниковское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025
годов» за 2023 год согласно приложениям  № 1,2,3,4,5.

3. Настоящее решение  обнародовать  в установленном порядке и разместить на сайте
Администрации Поротниковского сельского поселения.

Глава Поротниковского сельского поселения                                               Н.Ю.Чумакова

Председатель Совета Поротниковского сельского поселения                     Л.Л.Щукина